
吉協第１７３号－１ 

令和６年１２月６日 

 

吉野町地域公共交通協議会 委員各位 

 

吉野町地域公共交通協議会 

会長 和田 圭史 

 

第３５回吉野町地域公共交通協議会【書面開催】の資料訂正について 

 

 平素は、本協議会の推進につきまして、格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、標記の件につきまして、令和６年１２月２日付、吉協第１７３号で書面

協議をお願いしているところでございますが、第１号議案「吉野町スマイルバス

乗降場所の新設及び移設について」の中で、三茶屋北の移設箇所について乗降場

所説明資料を添付させていただきましたが、移設先候補地が適切でない（交差点

内）であることが判明したため、候補地を添付のとおり訂正させていただきます。 

 つきましては、改めまして書面協議書をお送りしますので令和６年１２月１

８日（水）までにＦＡＸ及びメールにてご回答を頂きますようよろしくお願いい

たします。 

なお、期日までにご回答が無い場合は、承認されたものとして取り扱いをさせ

ていただきますのでご了承ください。 

 また、既に書面決議書を提出いただいている方で、内容に変更のない場合は改

めての提出は不要です。 

 

１．審議事項 

 

  第１号議案 吉野町スマイルバス乗降場所の新設及び移設について 

 

 

 

 

         

 

 吉野町地域公共交通協議会事務局 

 （吉野町協働のまち推進課）担当：井本、松田 

 TEL : 0746-39-9070  FAX :0746-32-8855 

 E-Mail: kyoudou_s@town.yoshino.lg.jp 

 


